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                            KZL-KO 2ª JARDUNALDIA 

                               Fecha: 18/01/14      

 

Prueba Nº 1, 50 M. LIBRE MASCULINOS, 2004-2005 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-M 

  1 00292743E ANDER ETXEBERRIA           04 URB-S.M      S/T 

  2 00282044E ARATZ GOENAGA ZABALETA     05 ZUB-A.I      S/T 

  3 00282068E EKAIN OLAIZOLA LARRAÑAGA   05 ZUB-A.I      S/T 

  4 00274359E EKAITZ LAGO                04 BAR-BAR      S/T 

  5 00282027E ENAITZ SAGASTA KORTAZAR    05 ALO-TXA      S/T 

  6 00274051E ENDIKA VARONA              04 URBAT        S/T 

  7 00282691E IGOR RUIZ                  05 BAR-BAR      S/T 

  8 00281804E IKER EPELDE MARTIARENA     05 ZUB-A.I      S/T 

  9 00274362E INAR ODRIOZOLA             04 BAR-BAR      S/T 

 10 00283932E IÑIGO SASTRE               05 BAR-BAR      S/T 

 11 00282037E IORITZ ZABALETA            05 ALO-TXA      S/T 

 12 00283935E JON ARRIOLA                05 BAR-BAR      S/T 

 13 00282688E JON DOMINGUEZ              05 BAR-BAR      S/T 

 14 00282034E JON UGARTE ANAKABE         05 ALO-TXA      S/T 

 15 00274385E LUKEN RODRIGUEZ            04 BAR-BAR      S/T 

 16 00283145E MARTIN BEREZIBAR AREVALO   05 ALOÑAME      S/T 

 17 00286813E MIKEL ETXEBERRIA           05 IZA-IRA      S/T 

 18 00282055E OIER MACHO URZELAI         05 ZUB-A.I      S/T 

 19 00281803E OIHAN ETXANIZ UCIN         05 ZUB-A.I      S/T 

 20 00282715E PABLO HERNANDEZ            05 BAR-BAR      S/T 

 21 00274363E PEDRO OTAEGI               04 BAR-BAR      S/T 

 22 00282578E PELLO OSORO                05 URBAT        S/T 

 23 00282071E UNAX OSINALDE MUGIKA       05 ZUB-A.I      S/T 

 24 00282084E URKO SUDUPE OLAIZOLA       05 ZUB-A.I      S/T 

 25 00272566E PEIO GARITAONAINDIA        04 ELG-ELG  1.07.06 25-M   1.07.06 

 26 00272612E MARKEL ORBEA               04 ELG-ELG  1.00.59 25-M   1.00.59 

 27 00272171E IBAI AGOTE                 04 S.J-S.J  1.00.54 25-M   1.00.54 

 28 00287293E JAKES LARRAÑAGA DONOSO     05 ZUB-S.F    59.91 25-M     59.91 

 29 00283340E ASIER POZA ABANDO          05 BER-M.L    54.22 25-M     54.22 

 30 00272626E MANEX GARITAONAINDIA       04 ELG-ELG    53.41 25-M     53.41 

 31 00281779E HARITZ ALBERDI ALBERDI     05 ZUB-A.I    52.31 25-M     52.31 

 32 00281799E OIER ASTIGARRAGA MORIONES  05 ZUB-A.I    50.59 25-M     50.59 

 33 00284217E JAKES PEÑAGARICANO         05 LEG-URR    48.38 25-M     48.38 

 34 00282021E URKO MUGARZA SAGRADO       05 ALO-TXA    47.18 25-M     47.18 

 35 00302395E MANEX AGIRREZABALA ARRESE  05 LEG-D.A    46.94 25-M     46.94 

 36 00281798E JOKIN ARZUAGA AZKOITIA     05 ZUB-A.I    45.28 25-M     45.28 

 37 00282056E ASIER MANTEROLA MENDIZABAL 05 ZUB-A.I    45.22 25-M     45.22 

 38 00287422E OIER ALTZELAI KORTABARRIA  05 ALO-ERR    42.54 25-M     42.54 

 39 00273879E JOKIN BENGOA               04 URBAT      31.46 25-M     31.46 

 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 2, 50 M. LIBRE FEMENINOS, 2004-2005 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-M 

  1 00275216E AINHOA GISASOLA CABALLERO  04 BER-M.L      S/T 

  2 00283951E AINHOA STOCKERT            05 BAR-BAR      S/T 

  3 00291980E ALAITZ MENDIZABAL          05 IZA-L.H      S/T 

  4 00282618E ANE CHAROLA ARRIZABALAGA   05 URBAT        S/T 

  5 00287262E ANE ERRASTI DIAZ DE ZABALA 05 ZUB-S.F      S/T 

  6 00291982E DOLTZA OIARTZABAL LIZASO   05 IZA-L.H      S/T 

  7 00271751E GOIATZ GREDILLA ETXABURU   04 ALO-TXA      S/T 

ETXANO
Resaltado

ETXANO
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  8 00291958E JUDITH ODRIOZOLA LASA      05 IZA-L.H      S/T 

  9 00294718E JUNE URANGA GORROTXATEGI   05 LEG-D.A      S/T 

 10 00285514E LEIRE MURGIONDO            05 ALO-S.E      S/T 

 11 00274288E LEIRE VICUÑA ORUEZABAL     04 URB-S.A      S/T                                                                 

 12 00281990E MADDI AZKORBEBEITIA ELORZA 05 ALO-TXA      S/T 

 13 00295308E MAIDER BILBAO IÑARRI       05 BER-S.M      S/T 

 14 00282019E MAIDER MOLINERO LARREA     05 ALO-TXA      S/T 

 15 00287256E MAITE BASTIDA AZKOITIA     05 ZUB-S.F      S/T 

 16 00271749E MAREN GESALAGA LEGORBURU   04 ALO-TXA      S/T 

 17 00282658E MIREN URIZAR               04 URBAT        S/T 

 18 00304058E MIRIAM CABRERA             04 URB-S.M      S/T 

 19 00281805E NURIA GARATE ANSOALDE      05 ZUB-A.I      S/T 

 20 00282010E OLAIA KORTABARRIA URZELAI  05 ALO-TXA      S/T 

 21 00303885E SAIOA GUTIERREZ BLANCO     05 LEG-D.A      S/T 

 22 00271765E ZURAIDE ESTEVE BOLINAGA    04 ALO-TXA      S/T 

 23 00275218E MAIDER IRIBECAMPOS         04 BER-M.L  1.02.82 25-M   1.02.82 

 24 00304059E PAULA CAPELASTEGI          04 URB-S.M  1.01.15 25-M   1.01.15 

 25 00281794E JARE ARRIETA IBARGUREN     05 ZUB-S.F  1.00.56 25-M   1.00.56 

 26 00283767E GARANE TRIFOL MACIEIRA     05 URB-ITU  1.00.16 25-M   1.00.16 

 27 00281797E NAIARA ARTETXE LARRAÑAGA   05 ZUB-A.I    59.53 25-M     59.53 

 28 00277307E SAIOA ROTETA ESNAOLA       04 IZA-L.H    59.53 25-M     59.53 

 29 00283755E IZARO IBARRA               05 URBAT      58.56 25-M     58.56 

 30 00273881E MAIDER DORRIO BERASALUZE   04 URB-ITU    58.50 25-M     58.50 

 31 00282033E MAILALEN TXINTXURRETA      05 ALO-TXA    57.97 25-M     57.97 

 32 00282025E MALEN OSINAGA OSINAGA      05 ALO-TXA    57.91 25-M     57.91 

 33 00281791E AMAIUR ARELLANO LARRAÑAGA  05 ZUB-A.I    57.78 25-M     57.78 

 34 00273877E OLATZ BASTERRIKA URZELAI   04 URBAT      54.78 25-M     54.78 

 35 00275010E MARTA BOIZAS FERNANDEZ     04 BER-M.L    53.62 25-M     53.62 

 36 00282062E IRATI MATEOS ARRIETA       05 ZUB-A.I    53.47 25-M     53.47 

 37 00282026E ANE PELAXO OSA             05 ALO-TXA    53.38 25-M     53.38 

 38 00294698E NAHIA FERNANDEZ DE LUCAS   04 LEG-D.A    52.40 25-M     52.40 

 39 00281781E ONDITZ ALBERDI GOGORTZA    05 ZUB-A.I    51.59 25-M     51.59 

 40 00295496E JUNE PEREZ ALVARO          04 LEG-GAI    49.78 25-M     49.78 

 41 00281997E IDURRE CARO URIARTE        05 ALO-TXA    49.18 25-M     49.18 

 42 00281802E NEREA DOMINGUEZ AZPEITIA   05 ZUB-A.I    48.66 25-M     48.66 

 43 00291979E MAIER LIZARBURU URANGA     05 IZA-L.H    48.44 25-M     48.44 

 44 00282066E NAHIA ODRIOZOLA LARRAÑAGA  05 ZUB-A.I    47.40 25-M     47.40 

 45 00282573E MIREN GALDOS VICANDI       05 URB-ITU    46.72 25-M     46.72 

 46 00291934E NORA URIA OTAEGI           05 IZA-L.H    45.00 25-M     45.00 

 47 00291945E JUNE BERASATEGI PLAZAOLA   05 IZA-L.H    41.78 25-M     41.78 

 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 3, 100 M. LIBRE MASCULINOS, 2004-2005 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-M 

  1 00275668E AITOR ZABALA ARAMBARRI     04 ZUB-A.I      S/T 

  2 00272615E DANEL URKAREGI             04 ELG-ELG      S/T 

  3 00271025E EKHI LAZKANOITURBURU IBABE 04 ALO-TXA      S/T 

  4 00274425E ENDIKA GARAGARZA SASIETA   04 ZUB-A.I      S/T 

  5 00274921E ENEKO SAMANIEGO CATALINA   04 ZUB-S.F      S/T 

  6 00275284E GAIZKA DIAZ BOUZON         04 BER-S.M      S/T 

  7 00274377E HARITZ IRIONDO             04 BAR-BAR      S/T 

  8 00277844E HARITZ ITURZAETA           04 IZA-IK.      S/T 

  9 00277311E IKER AIZPURUA AROZENA      04 IZA-L.H      S/T 

 10 00274423E IKER FERNANDEZ NOGALES     04 ZUB-A.I      S/T 

 11 00274424E ION GALDONA RODRIGUEZ      04 ZUB-A.I      S/T 

 12 00274400E ION MAIZTEGI               04 BAR-BAR      S/T 

 13 00275312E IVAN SANCHEZ HEIS          04 BER-S.M      S/T 

 14 00274654E JAGOBA BADIOLA AGIRREZABAL 04 IZA-IRA      S/T 
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 15 00274450E JAKES DIAZ ETXANIZ         04 ZUB-A.I      S/T 

 16 00274414E JON ALKORTA KEREJETA       04 ZUB-A.I      S/T 

 17 00275667E JON URDANPILLETA BERISTAIN 04 ZUB-A.I      S/T 

 18 00272188E JULEN BOLUMBURU            04 S.J-S.J      S/T 

 19 00274895E JULEN OCIO ALBERDI         04 ZUB-S.F      S/T 

 20 00271032E KEPA TXINTXURRETA IRAZABAL 04 ALO-TXA      S/T 

 21 00274379E MARKEL LABRADOR            04 BAR-BAR      S/T 

 22 00294780E MIKEL DE JUANA IGARTUA     04 LEG-D.A      S/T 

 23 00277347E MIKEL PEREA MENDIZABAL     04 IZA-L.H      S/T 

 24 00272170E PAUL AGUIRREZABALA         04 S.J-S.J      S/T 

 25 00274645E UNAI LETAMENDIA            04 IZA-IRA      S/T 

 26 00279373E UNAX ARANBURU MOIUA        04 ALO-S.E      S/T 

 27 00275295E MARTIN VERGUIZAS           04 BER-S.M  2.10.75 25-M   2.10.75 

 28 00275305E ANDER MUJIKA               04 BER-S.M  1.47.11 25-M   1.47.11 

 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 4, 100 M. LIBRE FEMENINOS, 2004-2005 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-M 

  1 00277342E ALAIA JUARISTI ETXABE      04 IZA-L.H      S/T 

  2 00273915E ALAITZ OREGUI TABOADA      04 URBAT        S/T 

  3 00274900E ALAZNE SUDUPE ZABALETA     04 ZUB-S.F      S/T 

  4 00274453E AMAIA GANZARAIN GARATE     04 ZUB-A.I      S/T 

  5 00274666E ARANTXA SUDUPE AGIRRE      04 IZA-IRA      S/T 

  6 00273852E ARRIETTA BENGOA BERGARA    04 URB-ITU      S/T 

  7 00274664E ELENA OTAEGI GURRUTXAGA    04 IZA-IRA      S/T 

  8 00274652E ELENE ARANBARRI            04 IZA-IRA      S/T 

  9 00277883E GARAZI BEREZIARTUA         04 IZA-IK.      S/T 

 10 00271016E IDURRE ALLENDE ODRIOZOLA   04 ALO-TXA      S/T 

 11 00283942E IHINTZA GONZALEZ           05 BARTOLO      S/T 

 12 00273922E IHINTZA SOLOGAIZTUA        04 URB-ISA      S/T 

 13 00277327E ILAZKI ODRIOZOLA AZPIAZU   04 IZA-L.H      S/T 

 14 00274032E IRAIA ORUEZABAL            04 URB-ITU      S/T 

 15 00274653E IRATI ARREGI SEGUROLA      04 IZA-IRA      S/T 

 16 00273039E IZARO ALTUNA PAGUEY        04 URB-ISA      S/T 

 17 00275666E IZEIA REZABAL IRIBEKANPOS  04 ZUB-A.I      S/T 

 18 00274417E JUNE ARAMBARRI DOMINGUEZ   04 ZUB-A.I      S/T 

 19 00283953E JUNE ZUBIAURRE             05 BARTOLO      S/T 

 20 00277289E JUNE ZUBIZARRETA           04 IZA-L.H      S/T 

 21 00277344E LEIANE LOPETEGI KORTADI    04 IZA-L.H      S/T 

 22 00271745E MADDI CAMPOS ARETXAGA      04 ALO-TXA      S/T 

 23 0276154E0 MAIALEN AIERTZA AIZPURUA   04 IZA-L.H      S/T 

 24 00276145E MAIALEN BARTOLOME DIAZ     04 ALO-S.E      S/T 

 25 00267800E MAIALEN GASTAÑAGA GARCIA   04 LEGAZPI      S/T 

 26 00271024E MAIALEN GURIDI LARRAÑAGA   04 ALO-TXA      S/T 

 27 00271748E MAIDER GARCIA DE KOTAR     04 ALO-TXA      S/T 

 28 00272240E MAIDER MARKULETA GOROSTIZA 04 ALO-TXA      S/T 

 29 00292746E MALEN ALBISTEGUI ORMAETXEA 04 URBAT        S/T 

 30 00271031E MALEN PEREZ DE ARENAZ INZA 04 ALO-TXA      S/T 

 31 00274919E MARTA OLARIAGA ALBERDI     04 ZUB-S.F      S/T 

 32 00272600E MIREN ARMENTIA             04 ELG-ELG      S/T 

 33 00273869E NORA ZABALA MARKAIDE       04 URB-ITU      S/T 

 34 00273934E PAULA GABILONDO LOPEZ      04 URB-ISA      S/T 

 35 00227319E UXUE ETXEBERRIA ARANAO     04 IZA-L.H      S/T 
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___________________________________________________________________________                                                                    

Prueba Nº 5, 50 M. ESPALDA MASCULINOS, 2002-2003 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-M 

  1 00283372E ASIER SOBRON               03 URB-S.M      S/T 

  2 00265302E HAMZA HOUGGA SRASI         03 URB-ITU      S/T 

  3 00266177E JULEN IRIONDO ANDONEGI     03 BAR-BAR      S/T 

  4 00265173E PERU ALBERDI SAN MARTIN    03 URB-ITU      S/T 

  5 00266184E UNAI STOCKERT ASTIGARRAGA  03 BAR-BAR      S/T 

  6 00286765E UNAI AZAROLA FLORES        03 LEG-GAI  1.07.50 25-M   1.07.50 

  7 00286762E GORKA LANGARIKA CASTEJON   03 LEG-HAZ    59.69 25-M     59.69 

  8 00265568E EKAIN SAN MARTIN PLAZAOLA  03 BER-ARA    57.48 25-M     57.48 

  9 00286764E URKO VALDIVIELSO RIPA      03 LEG-HAZ    56.57 25-M     56.57 

 10 00262433E IORITZ LEGARDA-EREÑO       03 ZUB-A.I    55.76 25-M     55.76 

 11 00262410E URKO ARTOLA ZUBIZARRETA    03 ZUB-A.I    55.36 25-M     55.36 

 12 00269057E UNAI ELIAS ARANBURU        03 IZA-L.H    54.70 25-M     54.70 

 13 00259100E MIKEL PEREZ                02 BER-S.M    54.57 25-M     54.57 

 14 00262471E UNAX ODRIOZOLA ALBERDI     03 ZUB-A.I    53.34 25-M     53.34 

 15 00250946E LUKEN ARELLANO LARRAÑAGA   02 ZUB-A.I    52.32 25-M     52.32 

 16 00269033E UNAX FERNANDEZ             03 IZA-L.H    52.26 25-M     52.26 

 17 00286763E PERU AMUNDARAIN REDONDO    03 LEG-HAZ    51.64 25-M     51.64 

 18 00263248E ENAITZ OSA ETXANIZ         03 ZUB-A.I    51.48 25-M     51.48 

 19 00262718E KAI ZUBIAURRE ARRIOLA      03 URB-URK    49.80 25-M     49.80 

 20 00263122E LUKAS ZAMAKOLA ZULAIKA     03 URB-ISA    48.80 25-M     48.80 

 21 00251750E JAKES DEL POZO LOINAZ      02 IZA-IRA    48.47 25-M     48.47 

 22 00257008E JULEN ORBEGOZO AGIRREZABAL 02 ZUB-S.F    47.24 25-M     47.24 

 23 00262463E ERITZ ETXANIZ UCIN         03 ZUB-A.I    45.69 25-M     45.69 

 24 00286096E IGOR BAIGORRI PEREZ        03 LEG-HAZ    42.97 25-M     42.97 

 25 00262475E JOANES TXURRUKA AIZPURU    03 ZUB-A.I    40.97 25-M     40.97 

 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 6, 50 M. ESPALDA FEMENINOS, 2003 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-M 

  1 00265299E INGE ERKIAGA FURUNDARENA   03 URB-ITU      S/T 

  2 00261392E LAURA LAHIDALGA GALATAYUD  03 URBAT        S/T 

  3 00266194E MAREN GOROSABEL IRANZO     03 BAR-BAR      S/T 

  4 00261433E NAIA PEREZ DE OBANOS       03 URBAT        S/T 

  5 00266172E NAROA GIL TORRES           03 BAR-BAR      S/T 

  6 00266176E NORA IDUETA ALBIZU         03 BAR-BAR      S/T 

  7 00285677E NURIA GARCIA MARSAL        03 LEG-D.A      S/T 

  8 00265519E ALAZNE URKIOLA MARTINEZ    03 BER-M.L  1.10.09 25-M   1.10.09 

  9 00264949E NAROA ARANGUREN ANSOALDE   03 ZUB-S.F    58.07 25-M     58.07 

 10 00294779E IRATI ENCINA DE JUANA      03 LEG-D.A    56.94 25-M     56.94 

 11 00269061E NAGORE KEREJETA IBARZABAL  03 IZA-L.H    54.48 25-M     54.48 

 12 00263137E MARTA LOPEZ DE GEREÑU      03 URBAT      53.66 25-M     53.66 

 13 00262439E JONE ZUAZOLAZIGORRAG       03 ZUB-A.I    52.67 25-M     52.67 

 14 00263191E JUNE GOMEZ LLARENA         03 URB-AMA    52.54 25-M     52.54 

 15 00284188E OLATZ AZPIAZU AGIRRE       03 IZA-IRA    51.51 25-M     51.51 

 16 00263126E MONICA BASURCO ECHALUCE    03 URB-ISA    51.49 25-M     51.49 

 17 00262473E MAITE PORTALO LARRAÑAGA    03 ZUB-A.I    49.39 25-M     49.39 

 18 00286100E IDOIA GARITANO LAUROBA     03 LEG-HAZ    48.13 25-M     48.13 

 19 00262456E MAIALEN AIZPURUA ZIALTZETA 03 ZUB-A.I    47.41 25-M     47.41 

 

ETXANO
Resaltado

ETXANO
Resaltado

ETXANO
Resaltado

ETXANO
Resaltado

ETXANO
Resaltado



GIPUZKOAKO IGERIKETA FEDERAZIOA  Federación Gipuzkoana de Natación 

Anoeta Pasealekua, 5 – 20014 DONOSTIA (Gipuzkoa)   Tfno. 943 46 95 36  Fax: 943 46 56 88 

http://www.igeri.net      email:  gif@igeri.net 

 

 

8tik   5 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 7, 6X25 M. ESPALDA MIXTOS, 2004-2005 

 

Nº Cod. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-M 

 1 0483 ALOÑA MENDI K.E A                                S/T 

 2 0483 ALOÑA MENDI K.E B                                S/T 

 3 0483 ALOÑA MENDI K.E C                                S/T 

 4 0132 BERGARA I.E.    A                                S/T 

 5 0484 IZARRAITZ I.E.                                   S/T 

 6 0484 IZARRAITZ I.E.  A                                S/T 

 7 0484 IZARRAITZ I.E.  B                                S/T 

 8 0484 IZARRAITZ I.E.  C                                S/T 

 9 0018 LEGAZPI C.N.    A                                S/T 

10 0497 URBAT I.T.      A                                S/T 

11 0497 URBAT I.T.      B                                S/T 

12 0497 URBAT I.T.      C                                S/T 

13 0469 ZUBIAURRE I.E.  A                                S/T 

14 0469 ZUBIAURRE I.E.  B                                S/T 

15 0469 ZUBIAURRE I.E.  C                                S/T 

 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 8, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, 2001 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-M 

  1 00235927E KIMETZ BERGARETXE ZABALA   01 S.J-S.J      S/T 

  2 00241399E LUIS TXINTXURRETA          01 ALO-TXA  1.50.89 25-M   1.50.89 

  3 00241877E XABIER AGIRRE BIKUÑA       01 ALO-TXA  1.49.11 25-M   1.49.11 

  4 00235964E EKHI ZUBIAURRE ARRIOLA     01 URB-URK  1.47.03 25-E   1.46.84 

  5 00232342E HEGOI SUDUPE ELORZA        01 ZUB-A.I  1.46.13 25-M   1.46.13 

  6 00241112E MIKEL FREIRE BASTARDO      01 ALO-S.E  1.42.60 25-M   1.42.60 

  7 00239204E XABIER YARZA CAMPOS        01 URB-ITU  1.38.00 25-M   1.38.00 

  8 00285335E JULEN GARDOKI LARRAÑAGA    01 BER-M.L  1.35.63 25-M   1.35.63 

  9 00241381E URKO GORGOÑON ARZA         01 ALO-TXA  1.34.81 25-E   1.34.62 

 10 00266582E GAIZKA PEÑAGARIKANO        01 LEG-URR  1.29.08 25-M   1.29.08 

 11 00232341E MIKEL ODRIOZOLA EPELDE     01 ZUB-A.I  1.28.91 25-M   1.28.91 

 12 00241886E ANDER GARCIA DE CORTA      01 ALO-TXA  1.28.57 25-E   1.28.38 

 13 00241398E AITOR TATIEGI LOIDI        01 ALO-TXA  1.28.41 25-E   1.28.22 

 14 00244112E IÑAKI ETXEBERRIA           01 IZA-IRA  1.28.39 25-E   1.28.20 

 15 00232334E ASIER GANZARAIN ARAMBARRI  01 ZUB-A.I  1.25.79 25-M   1.25.79 

 16 00274545E JON OSA AZPIAZU            01 URB-DEB  1.20.13 25-M   1.20.13 

 17 00236606E JOANES ASTIGARRAGA         01 IZA-L.H  1.18.68 25-M   1.18.68 

 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 9, 100 M. ESPALDA FEMENINOS, 2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-M 

  1 00259101E AINARA PLATA COLINAS       02 BER-S.M      S/T 

  2 00260126E ANE LARRAKOETXEA SAGRISTA  02 BER-M.L      S/T 

  3 00251980E ANE SEGUROLA ITURRALDE     02 IZA-IRA      S/T 

  4 00303914E JONE MUGIKA LARRION        02 LEG-HAZ      S/T 

  5 00251649E MIREN AIZPURUA ZUBIZARRETA 02 IZA-IRA  2.01.01 25-M   2.01.01 

  6 00250948E NAIA ARRIETA IBARGUREN     02 ZUB-S.F  1.53.63 25-E   1.53.44 

  7 00260119E ABINET CASQUERO OYARZABAL  02 BER-M.L  1.50.62 25-M   1.50.62 

  8 00251747E MAIALEN BADIOLA            02 IZA-IRA  1.49.92 25-E   1.49.73 

  9 00250923E JONE GARATE LARRAÑAGA      02 ZUB-A.I  1.49.65 25-E   1.49.46 

 10 00250908E MADDI BELAMENDIA AZPITARTE 02 ZUBIAUR  1.48.90 25-E   1.48.71 

 11 00250930E OLATZ OSINALDE BILBAO      02 ZUB-A.I  1.43.46 25-M   1.43.46 

 12 00251646E ANE SUDUPE AGIRRE          02 IZA-IRA  1.39.47 25-E   1.39.28 

 13 00250929E GORETTI OLAZABAL DOMINGUEZ 02 ZUB-A.I  1.39.11 25-E   1.38.92 
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 14 00251745E LAIA ARREGI SEGUROLA       02 IZA-IRA  1.38.75 25-E   1.38.56 

 15 00250950E IRATI ARTETXE LARRAÑAGA    02 ZUB-A.I  1.34.78 25-M   1.34.78 

 16 00252345E ELENE OYARZABAL UGARTE     02 URB-ITU  1.34.14 25-E   1.33.95                                                                     

 17 00251694E JONE ULAZIA CARBALLO       02 URB-ITU  1.32.80 25-E   1.32.61 

 18 00254289E ALAZNE ROLDAN SANCHEZ      02 LEG-D.A  1.31.80 25-E   1.31.61 

 19 00248804E IRENE CASTELOS ATXOTEGI    02 URB-ELG  1.28.86 25-E   1.28.67 

 20 00269109E MAITANE GOENAGA            02 IZA-L.H  1.26.41 25-E   1.26.22 

 21 00258166E PAULA URRESTILLA ALKORTA   02 IZA-L.H  1.22.45 25-E   1.22.26 

 22 00257015E MAIALEN SUDUPE ZABALETA    02 ZUB-S.F  1.21.81 25-M   1.21.81 

 23 00250926E NAGORE MAZA LEGARDA-EREÑO  02 ZUB-A.I    49.67 25-M     49.67 

 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 10, 200 M. LIBRE MASCULINOS, 2002-2003 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-M 

  1 00252751E ANDER GARCIA IRIZAR        02 ALO-TXA      S/T 

  2 00268925E ANDONI ALTUBE DE SOUZA     03 ALO-TXA      S/T 

  3 00283372E ASIER SOBRON               03 URB-S.M      S/T 

  4 00268933E EKAIN GORGOÑON ARZA        03 ALO-TXA      S/T 

  5 00268909E ELEDER IBABE TATIEGI       03 ALO-TXA      S/T 

  6 00263248E ENAITZ OSA ETXANIZ         03 ZUB-A.I      S/T 

  7 00262463E ERITZ ETXANIZ UCIN         03 ZUB-A.I      S/T 

  8 00286762E GORKA LANGARIKA CASTEJON   03 LEG-HAZ      S/T 

  9 00265302E HAMZA HOUGGA SRASI         03 URB-ITU      S/T 

 10 00286096E IGOR BAIGORRI PEREZ        03 LEG-HAZ      S/T 

 11 00262433E IORITZ LEGARDA-EREÑO       03 ZUB-A.I      S/T 

 12 00251750E JAKES DEL POZO LOINAZ      02 IZA-IRA      S/T 

 13 00262475E JOANES TXURRUKA AIZPURU    03 ZUB-A.I      S/T 

 14 00266177E JULEN IRIONDO ANDONEGI     03 BAR-BAR      S/T 

 15 00268941E JULEN NAVARRO URKIA        03 ALO-TXA      S/T 

 16 00262718E KAI ZUBIAURRE ARRIOLA      03 URB-URK      S/T 

 17 00268924E KEPA ALDEKOA IZURA         03 ALO-TXA      S/T 

 18 00263122E LUKAS ZAMAKOLA ZULAIKA     03 URB-ISA      S/T 

 19 00250946E LUKEN ARELLANO LARRAÑAGA   02 ZUB-A.I      S/T 

 20 00265173E PERU ALBERDI SAN MARTIN    03 URB-ITU      S/T 

 21 00286763E PERU AMUNDARAIN REDONDO    03 LEG-HAZ      S/T 

 22 00269057E UNAI ELIAS ARANBURU        03 IZA-L.H      S/T 

 23 00266184E UNAI STOCKERT ASTIGARRAGA  03 BAR-BAR      S/T 

 24 00269033E UNAX FERNANDEZ             03 IZA-L.H      S/T 

 25 00262471E UNAX ODRIOZOLA ALBERDI     03 ZUB-A.I      S/T 

 26 00262410E URKO ARTOLA ZUBIZARRETA    03 ZUB-A.I      S/T 

 27 00286764E URKO VALDIVIELSO RIPA      03 LEG-HAZ      S/T 

 28 00250471E PABLO BEREZIBAR AREVALO    02 ALO-ARI  3.17.75 25-M   3.17.75 

 29 00250468E EDGAR AREVALO              02 ALO-ARI  3.16.53 25-M   3.16.53 

 30 00257008E JULEN ORBEGOZO AGIRREZABAL 02 ZUB-S.F  3.13.44 25-M   3.13.44 

 31 00259100E MIKEL PEREZ                02 BER-S.M  3.11.53 25-M   3.11.53 

 32 00250597E JON KORTABARRIA IGARTUA    02 ALO-S.E  3.00.50 25-M   3.00.50 

 33 00250602E IKER URBINA ARRIARAN       02 ALO-S.E  2.55.69 25-M   2.55.69 

 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 11, 200 M. LIBRE FEMENINOS, 2003 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-M 

  1 00268913E ANE KORTABARRIA URZELAI    03 ALO-TXA      S/T 

  2 00268917E ENERITZ OSINAGA OSINAGA    03 ALO-TXA      S/T 

  3 00286100E IDOIA GARITANO LAUROBA     03 LEG-HAZ      S/T 

  4 00265299E INGE ERKIAGA FURUNDARENA   03 URB-ITU      S/T 

  5 00294779E IRATI ENCINA DE JUANA      03 LEG-D.A      S/T 

  6 00268888E IZARO ALTUNA GALDOS        03 ALO-TXA      S/T                                                                  
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  7 00268943E IZARO SAIZ UGARTE          03 ALO-TXA      S/T 

  8 00262439E JONE ZUAZOLAZIGORRAG       03 ZUB-A.I      S/T 

  9 00263191E JUNE GOMEZ LLARENA         03 URB-AMA      S/T 

 10 00267551E MADDI ALTZELAI KORTABARRIA 03 ALO-ERR      S/T 

 11 00262456E MAIALEN AIZPURUA ZIALTZETA 03 ZUB-A.I      S/T 

 12 00262473E MAITE PORTALO LARRAÑAGA    03 ZUB-A.I      S/T 

 13 00263137E MARTA LOPEZ DE GEREÑU      03 URBAT        S/T 

 14 00263126E MONICA BASURCO ECHALUCE    03 URB-ISA      S/T 

 15 00269061E NAGORE KEREJETA IBARZABAL  03 IZA-L.H      S/T 

 16 00264949E NAROA ARANGUREN ANSOALDE   03 ZUB-S.F      S/T 

 17 00284188E OLATZ AZPIAZU AGIRRE       03 IZA-IRA      S/T 

 18 00268940E OLATZ MURGUZUR ARREGI      03 ALO-TXA      S/T 

 19 00268936E SARA ISASISASMENDI         03 ALOÑAME      S/T 

 20 00268945E UXUE ZUBIA ORIA            03 ALO-TXA      S/T 

 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 12, 200 M. LIBRE MASCULINOS, 2001 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-M 

  1 00241398E AITOR TATIEGI LOIDI        01 ALO-TXA      S/T 

  2 00259815E DANEL SOTO LOPEZ           01 BER-ARA      S/T 

  3 00244112E IÑAKI ETXEBERRIA           01 IZA-IRA      S/T 

  4 00241877E XABIER AGIRRE BIKUÑA       01 ALO-TXA  3.42.02 25-M   3.42.02 

  5 00235964E EKHI ZUBIAURRE ARRIOLA     01 URB-URK  3.34.94 25-M   3.34.94 

  6 00241112E MIKEL FREIRE BASTARDO      01 ALO-S.E  3.34.47 25-M   3.34.47 

  7 00241399E LUIS TXINTXURRETA          01 ALO-TXA  3.26.78 25-M   3.26.78 

  8 00232341E MIKEL ODRIOZOLA EPELDE     01 ZUB-A.I  3.19.68 25-M   3.19.68 

  9 00239204E XABIER YARZA CAMPOS        01 URB-ITU  3.16.50 25-M   3.16.50 

 10 00232342E HEGOI SUDUPE ELORZA        01 ZUB-A.I  3.14.50 25-M   3.14.50 

 11 00241886E ANDER GARCIA DE CORTA      01 ALO-TXA  3.07.07 25-M   3.07.07 

 12 00285335E JULEN GARDOKI LARRAÑAGA    01 BER-M.L  3.05.51 25-M   3.05.51 

 13 00241381E URKO GORGOÑON ARZA         01 ALO-TXA  3.04.45 25-M   3.04.45 

 14 00236606E JOANES ASTIGARRAGA         01 IZA-L.H  2.55.87 25-M   2.55.87 

 15 00235927E KIMETZ BERGARETXE ZABALA   01 S.J-S.J  2.49.81 25-M   2.49.81 

 16 00274545E JON OSA AZPIAZU            01 URB-DEB  2.43.94 25-M   2.43.94 

 17 00266582E GAIZKA PEÑAGARIKANO        01 LEG-URR  2.43.56 25-M   2.43.56 

 18 00232334E ASIER GANZARAIN ARAMBARRI  01 ZUB-A.I  2.40.69 25-M   2.40.69 

 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 13, 200 M. LIBRE FEMENINOS, 2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-M 

  1 00251980E ANE SEGUROLA ITURRALDE     02 IZA-IRA      S/T 

  2 00250612E EIDER IRIZAR ARREGI        02 ALO-S.E      S/T 

  3 00251745E LAIA ARREGI SEGUROLA       02 IZA-IRA      S/T 

  4 00251747E MAIALEN BADIOLA            02 IZA-IRA      S/T 

  5 00260123E MAIALEN GOENAGA URKIOLA    02 BER-M.L      S/T 

  6 00260121E MAITANE ETXABARRI ALBERDI  02 BER-M.L      S/T 

  7 00252756E MALEN LEIBAR AGIRREZABAL   02 ALO-TXA      S/T 

  8 00250599E MAR POSADA DIEZ            02 ALO-S.E      S/T 

  9 00251649E MIREN AIZPURUA ZUBIZARRETA 02 IZA-IRA      S/T 

 10 00250930E OLATZ OSINALDE BILBAO      02 ZUB-A.I      S/T 

 11 00250617E SAIOA SANZ URTEAGA         02 ALO-S.E      S/T 

 12 00250950E IRATI ARTETXE LARRAÑAGA    02 ZUB-A.I  3.56.85 25-M   3.56.85 

 13 00250948E NAIA ARRIETA IBARGUREN     02 ZUB-S.F  3.47.90 25-M   3.47.90 

 14 00252743E LUCIA ARENAZA BERMEJO      02 ALO-TXA  3.41.85 25-M   3.41.85 
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 15 00250614E MARIA MURGIONDO LETURIAGA  02 ALO-S.E  3.38.90 25-M   3.38.90 

 16 00250613E ANE MENDIZABAL AIASTUI     02 ALO-S.E  3.38.81 25-M   3.38.81 

 17 00250923E JONE GARATE LARRAÑAGA      02 ZUB-A.I  3.32.72 25-M   3.32.72 

 18 00251646E ANE SUDUPE AGIRRE          02 IZA-IRA  3.31.97 25-M   3.31.97 

 19 00251776E MALEN OSA ANSA             02 ALO-TXA  3.31.89 25-M   3.31.89 

 20 00254289E ALAZNE ROLDAN SANCHEZ      02 LEG-D.A  3.29.17 25-M   3.29.17 

 21 00250908E MADDI BELAMENDIA AZPITARTE 02 ZUBIAUR  3.27.53 25-M   3.27.53 

 22 00260119E ABINET CASQUERO OYARZABAL  02 BER-M.L  3.22.57 25-M   3.22.57 

 23 00250600E AINHOA REDIN INZA          02 ALO-S.E  3.19.97 25-M   3.19.97 

 24 00250929E GORETTI OLAZABAL DOMINGUEZ 02 ZUB-A.I  3.15.12 25-M   3.15.12 

 25 00250926E NAGORE MAZA LEGARDA-EREÑO  02 ZUB-A.I  3.14.06 25-M   3.14.06 

 26 00252345E ELENE OYARZABAL UGARTE     02 URB-ITU  3.06.37 25-M   3.06.37 

 27 00251694E JONE ULAZIA CARBALLO       02 URB-ITU  3.01.34 25-M   3.01.34 

 28 00248804E IRENE CASTELOS ATXOTEGI    02 URB-ELG  2.59.15 25-M   2.59.15 

 29 00257015E MAIALEN SUDUPE ZABALETA    02 ZUB-S.F  2.54.87 25-M   2.54.87 

 30 00269109E MAITANE GOENAGA            02 IZA-L.H  2.49.41 25-M   2.49.41 

 31 00258166E PAULA URRESTILLA ALKORTA   02 IZA-L.H  2.48.75 25-M   2.48.75 

 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 14, 4X50 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2001-2003 

 

Nº Cod. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-M 

 1 0484 IZARRAITZ I.E.                                   S/T 

 2 0018 LEGAZPI C.N.    A                            3.19.34 25-M   3.19.34 

 3 0483 ALOÑA MENDI K.E A                            3.18.68 25-M   3.18.68 

 4 0483 ALOÑA MENDI K.E B                            3.18.68 25-M   3.18.68 

 5 0483 ALOÑA MENDI K.E C                            3.18.68 25-M   3.18.68 

 6 0497 URBAT I.T.      A                            3.14.81 25-M   3.14.81 

 7 0497 URBAT I.T.      B                            3.14.81 25-M   3.14.81 

 8 0497 URBAT I.T.      C                            3.14.81 25-M   3.14.81 

 9 0132 BERGARA I.E.    A                            3.08.65 25-M   3.08.65 

10 0132 BERGARA I.E.    B                            3.08.65 25-M   3.08.65 

11 0469 ZUBIAURRE I.E.  A                            3.05.63 25-M   3.05.63 

12 0469 ZUBIAURRE I.E.  B                            3.05.63 25-M   3.05.63 

13 0469 ZUBIAURRE I.E.  C                            3.05.63 25-M   3.05.63 

 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 15, 4X50 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2002-2003 

 

Nº Cod. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-M 

 1 0483 ALOÑA MENDI K.E A                            3.20.28 25-M   3.20.28 

 2 0483 ALOÑA MENDI K.E B                            3.20.28 25-M   3.20.28 

 3 0483 ALOÑA MENDI K.E C                            3.20.28 25-M   3.20.28 

 4 0132 BERGARA I.E.    A                            3.18.78 25-M   3.18.78 

 5 0132 BERGARA I.E.    B                            3.18.78 25-M   3.18.78 

 6 0469 ZUBIAURRE I.E.  A                            3.04.25 25-M   3.04.25 

 7 0469 ZUBIAURRE I.E.  C                            3.04.25 25-M   3.04.25 

 8 0469 ZUBIAURRE I.E.  B                            3.04.25 25-M   3.04.25 

 9 0497 URBAT I.T.      A                            2.57.47 25-M   2.57.47 

10 0497 URBAT I.T.      B                            2.57.47 25-M   2.57.47 

11 0484 IZARRAITZ I.E.                               2.49.60 25-M   2.49.60 

12 0484 IZARRAITZ I.E.  B                            2.49.60 25-M   2.49.60 

___________________________________________________________________________ 
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